
สถานการณ์โรคที่ต้องเฝ้าระวัง 
ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2565 

จังหวัดเพชรบูรณ์ 

งานระบาดวิทยา และ SRRT 
กลุ่มงานควบคุมโรคติดต่อ  

ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 
 แหล่งข้อมูล : Program R 506 ณ 23 กุมภาพันธ์ 2565 
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อุจจาระร่วง ปอดบวม ไข้ไม่ทราบสาเหตุ วัณโรคปอด อาหารเป็นพิษ 

โรคที่มีอัตราป่วยต่อแสน สูงสุด 5 ล าดับ ปี 2565 (รวม 2 เดือน ) 
ต่อแสน 

1258 คน 

372 คน 282 คน 154 คน 146 คน 

แหล่งข้อมูล : R506 23 ก.พ.65 
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อุจจาระร่วง ปอดบวม ไข้ไม่ทราบสาเหตุ อาหารเป็นพิษ วัณโรคปอด 

median มกราคม  

โรคที่มีอัตราป่วยต่อแสน สูงสุด 5 ล าดับ  
“เดือน กุมภาพันธ์ 2565” (1 – 23 ก.พ.65) ต่อแสน 

แหล่งข้อมูล : R506 23 ก.พ.64 

โรคที่มีผู้ป่วยมากการค่ามัธยฐาน เดือน กุมภาพันธ์ 2565 
“พบโรคที่มีอัตราป่วยเกินค่ามัธยฐาน 1 โรค” 

1. วัณโรคปอด 41 ราย (Median = 2)  

460 คน 131 คน 100 คน 48 คน 41 คน 



รายละเอียด  
แยกรายโรคที่มีอัตราป่วยต่อแสนมากที่สุด 5 ล าดับ 

ประจ าเดือน กุมภาพันธ์ 2565 
แหล่งข้อมูล รง.506 สสจ.เพชรบูรณ ์

เพศ อายุ 
สถานที ่

ข้อมูล ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565 



 สัดส่วนผู้ป่วยแยกเพศ 

  
ล าดับ 1 อุจจาระร่วง (Diarrhea)  

277 คน 183 คน 

พบผู้ป่วย 
หญิง มากกว่า ชาย 

1.51 : 1 

อ.น้ าหนาว 
อ.หล่มเก่า 

อ.หล่มสัก 

อ.เขาค้อ 

อ.เมือง พช 
อ.วังโป่ง 

อ.ชนแดน 

อ.หนองไผ่ 

อ.บึงสามพัน 

อ.วิเชียรบุร ี

อ.ศรีเทพ 

ช่วงอายุที่ป่วยมากท่ีสุด 
: อายุ 0 - 4 ปี  

อาชีพที่ป่วยมากที่สุด  
: เด็กในปกครอง 178 ราย 

 อ.หล่มเก่า 
มีอัตราป่วยสูงสุด 

65.57 /แสน 
(44 คน) 



 อ.หล่มสัก 
มีอัตราป่วยสูงสุด 

2786/แสน 
(44 ราย) 

 สัดส่วนผู้ป่วยแยกเพศ 

  
ล าดับ 2 ปอดบวม (Pneumonia) 

 63 คน 

68 คน 

พบผู้ป่วย 
ชาย มากกว่า หญิง 

1.08  : 1 

อ.น้ าหนาว 
อ.หล่มเก่า 

อ.หล่มสัก 

อ.เขาค้อ 

อ.เมือง พช 
อ.วังโป่ง 

อ.ชนแดน 

อ.หนองไผ่ 

อ.บึงสามพัน 

อ.วิเชียรบุรี 

อ.ศรีเทพ 

ช่วงอายุท่ีป่วยมากที่สุด 
: อายุ 65 ปีขึ้นไป 

อาชีพที่ป่วยมากที่สุด  
: รับจ้าง 45 ราย 



 สัดส่วนผู้ป่วยแยกเพศ 

ล าดับ 3 ไข้ไม่ทราบสาเหตุ (Pyrexia) 
  

 46 คน 

54 คน พบผู้ป่วย 
ชาย มากกว่า หญิง 

1 : 1.17 

อ.น้ าหนาว 

อ.หล่มเก่า 

อ.หล่มสัก 

อ.เขาค้อ 

อ.เมือง พช อ.วังโป่ง 

อ.ชนแดน 

อ.หนองไผ่ 

อ.บึงสามพัน 

อ.วิเชียรบุรี 

อ.ศรีเทพ 

 อ.ศรีเทพ 
มีอัตราป่วยสูงสุด 

18.37 /แสน 
(13 ราย) 

ช่วงอายุท่ีป่วยมากที่สุด 
: อายุ 0 - 4 ปี  

อาชีพที่ป่วยมากที่สุด  
: ในปกครอง 42 ราย 



 สัดส่วนผู้ป่วยแยกเพศ 

 อ.ศรีเทพ 
มีอัตราป่วยสูงสุด 

11.88/ แสน 
(25 ราย) 

  
ล าดับ 4  อาหารเป็นพิษ 

29 คน 

19 คน พบผู้ป่วย 
หญิง มากกว่า ชาย 

1.53 : 1 

อ.น้ าหนาว 

อ.หล่มเก่า 

อ.หล่มสัก 

อ.เขาค้อ 

อ.เมือง พช อ.วังโป่ง 

อ.ชนแดน 

อ.หนองไผ่ 

อ.บึงสามพัน 

อ.เชียรบุร ี

อ.ศรีเทพ 
อาชีพที่ป่วยมากที่สุด  
: ในปกครอง 14 ราย 

ช่วงอายุที่ป่วยมากท่ีสุด 
: อายุ 0 – 4 ปี 



  

 อ.เมือง พช 
 มีอัตราป่วยสูงสุด 

16.15 /แสน 
(34 ราย) 

 สัดส่วนผู้ป่วยแยกเพศ 

ล าดับ 5 วัณโรคปอด 

25 คน 

 56 คน 

พบผู้ป่วย 
หญิง น้อยกว่า ชาย 

 2.24 : 1 

อ.น้ าหนาว 
อ.หล่มเก่า 

อ.หล่มสัก 

อ.เขาค้อ 

อ.เมือง พช อ.วังโป่ง 

อ.ชนแดน 

อ.หนองไผ่ 

อ.บึงสามพัน 

อ.วิเชียรบุร ี

อ.ศรีเทพ 

ช่วงอายุท่ีป่วยมากที่สุด 
: อายุ 65 ปีขึ้นไป 

อาชีพที่ป่วยมากที่สุด  
: รับจ้าง 21 ราย 



สถานการณ ์
โรคไข้เลือดออก ปี 2565 

ประจ า เดือน กุมภาพันธ์ 2565 
ข้อมูล ณ วันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2565 



 ผู้ป่วยสะสม ทั่วประเทศ 453 ราย 
อัตราป่วยต่อประชากรแสนคน 

0.68 ต่อแสน 

   เสียชีวิตสะสม ทั่วประเทศ 
              2 ราย 
   ร้อยละป่วยแล้วเสียชีวิต 

   ร้อยละ 0.44 

สถานการณ์ไข้เลือดอออก ประเทศไทย ณ 23 กุมภาพันธ์ 65 (สัปดาห์ที่ 8 ) 

สถานการณ์ไข้เลือดออกจังหวัดเพชรบูรณ ์
กลุ่มอายุที่ป่วยมากที่สุด 
            : กลุ่มอายุ 15 – 24 ปี 
           อัตราป่วยต่อประชากรแสนคน 

        1.71 ต่อแสน (115 คน) 

ข้อมูล ณ 26 ม.ค.65 กองระบาดวิทยา 

ณ สัปดาห์ที่ 8 ปี 2565 ระดับประเทศ 
จ.เพชรบูรณ์ อยู่ล าดับที่ 42 ของประเทศ  

ณ สัปดาห์ที่ 8 ระดับเขตสุขภาพที่ 2  
จังหวัดเพชรบูรณ์ อยู่ล าดับที่ 5 จากทั้งหมด 5 จังหวัด 



จังหวัด 
ที่มีอัตราป่วย
ไข้เลือดออก
สะสมต่อ
ประชากร 
แสนคน  
สูงสุด  

10 ล าดับ 
ณ 23 ก.พ.65 

ล าดับ 4 
ราชบุรี 2.30 /แสน 

ล าดับ 3 
ชัยนาท 2.50 /แสน 

ล าดับ 1 
นครปฐม 4.77 /แสน 

ล าดับ 5 
ตาก 22.2 /แสน 

ล าดับ 2 
พัทลุง 2.87 /แสน 

ล าดับ 9 
ประจวบคีรีขันธ์ 1.99/แสน 

ล าดับ 7 
สมุทรปราการ 2.14 /แสน  

ล าดับ 6 
ชุมพร 2.16 /แสน 

ล าดับ 10 
กระบี่ 1.88 /แสน 

ล าดับ 8 
กรุงเทพ 2.06/แสน 

จ.เพชรบูรณ์ 
อยู่ล าดับที่ 42 

0.2 /แสน (2 คน) 

ข้อมูล สัปดาห์ที่ 4 

ข้อมูล ณ 23 ก.พ.65กองระบาดวิทยา 



สถานการณ์โรคไข้เลือดออก  
จังหวัดเพชรบูรณ์ 

ณ 23 ก.พ.65 (สัปดาห์ที่ 8) 



 
อ าเภอที่พบผู้ป่วยสูงสุด 

ในช่วง 4 สัปดาห์ ที่ผ่านมา 
1.อ าเภอเมืองเพชรบูรณ์ 1 ราย 

 

 ผู้ป่วยสะสม ทั้งจังหวัด 2 ราย  
(เดือนที่ผ่านมา 1 ราย เพิ่มขึ้น 1 ราย) 

        อัตราป่วยต่อประชากรแสนคน 
0.2 ต่อแสน 

เสียชีวิตสะสม ทั้งจังหวัด 
พบผู้เสียชีวิต 0 ราย  
   ร้อยละป่วยแล้วเสียชีวิต 

   ร้อยละ 0.00 

สถานการณ์ไข้เลือดอออก จังหวัดเพชรบูรณ์ ณ 23 ก.พ.65 

 กลุ่มอายุที่ป่วยมากที่สุด 
             : กลุ่มอายุ 0-4 ปี 
              อัตราป่วยต่อประชากรแสนคน 

        1.79 ต่อแสน 



อ าเภอ 
ที่มีอัตราป่วย
ไข้เลือดออก
สะสมต่อ
ประชากร 
แสนคน  
สูงสุด  

11 ล าดับ 
ณ 23 ก.พ.65 

(Week 8) 

ล าดับ 1 บึงสามพัน 
1.39 / แสน (1 คน) 

0 คน 

1 คน 

0 

1 คน 

0 คน 

0 คน 

0 

0 

0 คน 

0 คน 

0 คน 

ข้อมูล ณ 25 ธ.ค..64 สสจ.เพชรบูรณ์ 

ล าดับ 2 บึงสามพัน 
0.5 / แสน (1 คน) 



อ าเภอ จ านวนผู้ป่วย ป/แสน 
บึงสามพัน 1 1.39 
เมือง พช 1 0.50 
วิเชียรบุร ี 0 0.00 
หนองไผ่ 0 0.00 
หล่มเก่า 0 0.00 
เขาค้อ 0 0.00 
หล่มสัก 0 0.00 
ชนแดน      0 0.00 
ศรีเทพ 0 0.00 
น ้าหนาว 0 0.00 
วังโป่ง 0 0.00 

รวม 2 0.20 

จ านวน และ อัตราป่วยไข้เลือดออก จังหวัดเพชรบูรณ์ ปี 256 ณ 23 ก.พ.65 



สถานการณ์โรค COVID-19 
จังหวัดเพชรบูรณ ์ 

ณ 28 กุมภาพันธ์ 2565 
ส านักงานสาธารณสุขจังหวัดเพชรบูรณ์ 



สถานการณ์ COVID-19  
ณ 28 กุมภาพันธ์ 2565 (จาก ศบค.) 

 สถานการณป์ระเทศไทย  สถานการณท์ั่วโลก 

 22,768 

 ตายสะสม 

 ป่วยสะสมเริ่มระบาด  2,794,350 



ผู้ติดเชื้อ COVID–19 เพชรบูรณ ์ตั้งแต่เริ่มระบาด  
ข้อมูลระหว่าง วันที่ 1 เมษายน 2564 – 28 กุมภาพันธ์ 2565 

    ผู้ป่วยสะสม  :   17,007  ราย     ผู้เสียชีวิตสะสม  :    142  ราย  

หนองไผ่ 
 ป่วย 1,590 ตาย 22 

เมือง พช 
ป่วย 4,059 ตาย 36 

ในพ้ืนที่ 3039 ราย 
เรือนจ า 1020 ราย 

บึงสามพัน  
ป่วย 2,164 ตาย 5 

หล่มสัก 
ป่วย 1,737 ตาย 26 

เขาค้อ 

ป่วย 827 ตาย 9 

วังโป่ง 
ป่วย 729 ตาย 10  

หล่มเก่า 
 ป่วย 1288 ตาย 8 

ศรีเทพ 
ป่วย 1,190 ตาย 2 

แหล่งข้อมูล : SAT สสจ.เพชรบูรณ์ 

น้ าหนาว 

ป่วย 79 ตาย 1 

ชนแดน 
ป่วย 1,264 ตาย 13  

วิเชียรฯ 
ป่วย 2,160 ตาย 10 

อ าเภอ ป่วย (คน) อัตราป่วย/แสน ตาย(คน) %ป่วย/ตาย 
บงึสามพนั 2164 3009.99 5 0.23 
เขาคอ้ 827 2163.68 9 1.09 
วงัโป่ง 729 1953.95 10 1.37 
หล่มเก่า 1288 1919.38 8 0.62 
ศรเีทพ 1190 1681.84 2 0.17 
วิเชียรบรุ ี 2160 1630.79 10 0.46 
ชนแดน 1264 1583.42 13 1.03 
เมือง พช 3039 1443.86 36 1.18 
หนองไผ่ 1590 1411.23 22 1.38 
หล่มสกั 1737 1099.77 26 1.50 

น า้หนาว 79 432.24 1 1.27 
เรอืนจ า 1020       

รวมจังหวัด        17,087  1713.96 142 0.83 

ประเทศไทย    2,891,927  4129.26    22,933  0.79 
รวมทั่วโลก 435,969,864 5405.44 5967986 1.37 







อัตราป่วยตายโรคติดเชื อ COVID-19 
ของจังหวัดเพชรบูรณ์  
เท่ากับ ร้อยละ 0.83 

(ป่วย 100 คน ตาย 1 คน) 

ผู้เสียชีวิต จากติดเชื้อ COVID-19 จ.เพชรบูรณ์ 
ณ 28 กุมภาพันธ์ 2565 

พบผู้เสียชีวิต สะสม 142  ราย 
    ชาย  88 คน 
    หญิง  54 คน 
    อายุมากสุด 100 ปี 
    อายุน้อยสุด 14 วัน 
    อายุเฉล่ีย  64.95 ปี 

เพศชาย  ตายมากกว่า  เพศหญิง 
1.62          :     1 

54 คน 

88 คน 

สัดส่วนผู้เสียชีวิต 
ระหว่างเพศหญิงและชาย 

จ านวนผู้เสียชีวิตด้วยเชื้อไวรัส COVID-19 
จังหวัดเพชรบูณ์ ข้อมูล ณ 28 กุมภาพัน 2565 
อ าเภอ ตาย %ป่วยตาย 

หล่มสกั 26 1.50 

หนองไผ่ 22 1.38 

วงัโป่ง 10 1.37 

น า้หนาว 1 1.27 

เมือง พช 36 1.18 

เขาคอ้ 9 1.09 

ชนแดน 13 1.03 

หล่มเก่า 8 0.62 

วิเชียรบรุ ี 10 0.46 

บงึสามพนั 5 0.23 

ศรเีทพ 2 0.17 

รวมจังหวัด 142 0.83 

ช่วงอาย ุ ผู้เสียชีวิต อัตราตาย 

ต่ ากว่า 40 ปี 5 3.52 

40 - 49 ปี 14 9.86 
50 - 59 ปี 32 22.54 
60 - 69 ปี 37 26.06 
70 - 79 ปี 24 16.90 
80 - 89 ปี 24 16.90 
90 ปี ข้ึนไป 6 4.23 

รวม 142 100.00 



ผลงานการใหบ้รกิาร 
วคัซนีป้องกนัโรคตดิเชือ้ไวรสัโคโรนา 2019  

จงัหวดัเพชรบรูณ์ 

วนัที ่28 กมุภาพนัธ ์2565 

ส านกังานสาธารณสขุจงัหวดัเพชรบรูณ์ 



สรปุการใหบ้รกิารฉดีวคัซนี COVID-19 จงัหวดัเพชรบรูณ ์

ฉดีไป 1,381,423 โดส  

เข็มที ่1  601,398 ราย 

เข็มที ่2  564,982 ราย 

ขอ้มลูจาก moph immunization center สสจ.เพชรบรูณ์ วนัที ่27 กมุภาพนัธ ์2565 เวลา 18.00 น. 

เข็มที ่3  205,576 ราย 

เข็มที ่4      9,667 ราย 



อ ำเภอ ทะเบียนรำษฎร์ ประชำกรส ำรวจ ประชำกร HDC
เทียบประชำกร
ทะเบียนรำษฎร์

เทียบประชำกรส ำรวจ เทียบประชำกร HDC

เมืองเพชรบูรณ์ 207,546           142,662            187,797            151,240           72.87 106.01 80.53
ชนแดน 77,595             49,956             64,359             40,674             52.42 81.42 63.20
หล่มสัก 157,748           101,652           137,802           95,529             60.56 93.98 69.32
หล่มเก่า 66,891              45,900             56,875             40,539             60.60 88.32 71.28
วเิชยีรบุร ึ 131,578            86,422              111,787            69,017              52.45 79.86 61.74
ศรเึทพ 70,876             45,720             64,840             35,575             50.19 77.81 54.87
หนองไผ่ 112,279            71,539              97,621              58,562             52.16 81.86 59.99
บืงสามพัน 72,293              43,712              61,873              47,614              65.86 108.93 76.95
น้าหนาว 18,784              14,336              15,961              15,961              84.97 111.34 100.00
วังโป่ง 36,098             22,549              29,709             18,829              52.16 83.50 63.38
เขาค้อ 41,103              30,965             35,033             27,858             67.78 89.97 79.52

รวม 992,791          655,413         863,657         601,398         60.58 91.76 69.63
ข้อมูลผลงานจาก moph immunization center สสจ.เพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภาพันธ ์2565 เวลา 18.00 น.

ฉดีวัคซนีแล้ว (คน)

ผลงำนกำรฉดีวัคซนีโควดิ-19 จงัหวัดเพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภำพันธ ์2565

จ ำนวนประชำกร ควำมครอบคลุมกำรฉดีวัคซนี



อ ำเภอ เข็ม 1 สะสม รอ้ยละ เข็ม 2 สะสม รอ้ยละ เข็ม 3 สะสม รอ้ยละ เข็ม 4 สะสม รอ้ยละ

เมืองเพชรบูรณ์ 187,797            151,240     80.53 142,419      75.84 55,524       29.57 3,286          1.75
ชนแดน 64,359             40,674       63.20 37,681        58.55 8,760         13.61 402             0.62
หล่มสัก 137,802           95,529       69.32 87,208       63.29 30,047       21.80 1,268          0.92
หล่มเก่า 56,875             40,539       71.28 37,424        65.80 12,324        21.67 687             1.21
วเิชยีรบุร ึ 111,787            69,017       61.74 64,998       58.14 20,928       18.72 1,044          0.93
ศรเึทพ 64,840             35,575       54.87 33,581       51.79 10,388       16.02 419             0.65
หนองไผ่ 97,621              58,562       59.99 55,258       56.60 18,834       19.29 742             0.76
บืงสามพัน 61,873              47,614        76.95 47,805       77.26 19,748        31.92 635             1.03
น้าหนาว 15,961              15,961        100.00 16,028       100.42 11,689        73.23 540            3.38
วังโป่ง 29,709             18,829       63.38 17,462        58.78 8,681          29.22 336             1.13
เขาค้อ 35,033             27,858       79.52 25,118        71.70 8,453         24.13 308            0.88

รวม 863,657         601,398   69.63 564,982   65.42 205,376   23.78 9,667        1.12

ข้อมูลผลงานจาก moph immunization center สสจ.เพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภาพันธ ์2565 เวลา 18.00 น.

จ ำนวนประชำกร
(HDC)

ผลงำนกำรฉดีวัคซนี

ผลงำนกำรฉีดวัคซนีโควดิ-19 จงัหวัดเพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภำพันธ ์2565



สรุปการให้บรกิารฉีดวคัซนี COVID-19 กลุม่เป้าหมาย 608 จงัหวดัเพชรบูรณ์ 

จ ำนวน
ท๊ังหมด

ฉีดเข็ม 1 
แลว้

รอ้ยละ
จ ำนวน
ท๊ังหมด

ฉีดเข็ม 1 
แลว้

รอ้ยละ
จ ำนวน
ท๊ังหมด

ฉีดเข็ม 1 
แลว้

รอ้ยละ ท๊ังหมด
 ฉีดเข็ม 1 

แลว้
รอ้ยละ

เมืองเพชรบูรณ์ 37,093    29,608     79.82        15,889    12,326      77.58        410         550          134.15      53,392     42,484    79.57        
ชนแดน 11,485    10,253     89.27        3,021      3,148       104.20      180         78            43.33        14,686     13,479    91.78        
หล่มสัก 31,418    22,251      70.82        10,562    9,036       85.55        355         108          30.42        42,335     31,395    74.16         
หล่มเก่า 13,191     10,388     78.75        4,231      3,558       84.09        185         125           67.57        17,607     14,071    79.92        
วเิชยีรบุร ึ 25,652    15,994      62.35        10,121    7,532        74.42         318         260          81.76        36,091    23,786    65.91        
ศรเึทพ 12,436    7,353        59.13        4,472      2,974        66.50        131          132           100.76      17,039     10,459    61.38        
หนองไผ่ 18,161     14,494      79.81        7,936      9,619        121.21       214         80            37.38        26,311     24,193    91.95        
บืงสามพัน 11,549     9,866       85.43        5,233      3,923       74.97         123         152           123.58      16,905    13,941     82.47        
น้าหนาว 2,634      2,669        101.33      1,633      1,685       103.18      67           89            132.84      4,334       4,443      102.51      
วังโป่ง 7,280      5,453       74.90        2,405     1,830       76.09        74           59            79.73         9,759       7,342      75.23        
เขาค้อ 7,271       3,844       52.87        3,260     2,458       75.40        241         169           70.12         10,772     6,471       60.07        

เพชรบูรณ์ 178,170  132,173    74.18        68,763   58,089    84.48        2,298      1,802       78.42        249,231  192,064 77.06        
ข้อมูลผลงานจาก moph immunization center สสจ.เพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภาพันธ ์2565 เวลา 18.00 น.

กำรฉีดวัคซนีกลุม่เป๋ำ 608 จงัหวัดเพชรบูรณ์

อ ำเภอ
กลุ่มผู้สูงอำยุ กลุ่มป่วยโรคเร ือ๊รงั 7 โรค หญิงต๊ังครรภ์ รวมเป๋ำหมำย 608



ท๊ังหมด ประสงค์ฉีด รอ้ยละเข็มท่ี 1 รอ้ยละเข็มท่ี 2 รอ้ยละเข็มท่ี 1 รอ้ยละเข็มท่ี 2
เมืองเพชรบูรณ์ 12,930              8,436                2,698                29                     31.98                   0.34                    20.87                  0.22                    
ชนแดน 6,136                 4,405                468                   1                       10.62                  0.02                    7.63                     0.02                    
หล่มสัก 11,422               8,452                1,837                5                       21.73                   0.06                    16.08                  0.04                    
หล่มเก่า 4,697                 2,611                 952                   1                       36.46                  0.04                    20.27                  0.02                    
วเิชยีรบุร ึ 7,641                 5,788                1,329                3                       22.96                   0.05                    17.39                   0.04                    
ศรเึทพ 4,771                 3,020                713                   1                       23.61                   0.03                    14.94                   0.02                    
หนองไผ่ 8,134                 4,893                1,044                50                    21.34                   1.02                     12.84                   0.61                    
บืงสามพัน 6,469                3,416                 1,044                3                       30.56                  0.09                    16.14                   0.05                    
น้าหนาว 1,699                 726                    524                   16                     72.18                   2.20                    30.84                  0.94                    
วังโป่ง 1,982                 1,246                 308                  1                       24.72                   0.08                    15.54                  0.05                    
เขาค้อ 3,510                1,060                463                   1                       43.68                  0.09                    13.19                   0.03                    

รวม 69,391               44,053              11,380              111                     25.83                   0.25                     16.40                   0.16                      

ข้อมูลกำรให้บรกิำรวัคซนีนักเรยึน จงัหวัดเพชรบูรณ์

อ ำเภอ

ผลงำนกำรให้บรกิำรในนักเรยึน อำยุ 5 -11  ปึ จงัหวัดเพชรบูรณ์

จ ำนวนเป๋ำหมำย
ผลงำนกำรให้บรกิำร

ได้รบัเข็มท่ี 1 ได้รบัเข็มท่ี 2
ผลงำนกำรให้บรกิำรเทียบเป๋ำหมำย

ประสงค์รบัวคัซนี

ข้อมูลผลงานจาก moph immunization center สสจ.เพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภาพันธ ์2565 เวลา 18.00 น.

ผลงำนควำมครอบคลุมกำรฉีดวคัซนี
กลุ่มนักเรยึนท๊ังหมด



ท๊ังหมด ประสงค์ฉีด รอ้ยละเข็มท่ี 1 รอ้ยละเข็มท่ี 2 รอ้ยละเข็มท่ี 1 รอ้ยละเข็มท่ี 2
เมืองเพชรบูรณ์ 16,665              14,080              15,703              15,440             111.53                 109.66                94.23                  92.65                  
ชนแดน 5,029                3,975                5,132                4,803               129.11                 120.83                102.05                95.51                  
หล่มสัก 10,789              8,936                9,630               9,396                107.77                 105.15                89.26                  87.09                  
หล่มเก่า 3,823                3,010                3,174                3,217                105.45                106.88                83.02                  84.15                  
วเิชยีรบุร ึ 7,342                 5,481                7,231                7,167                 131.93                 130.76                98.49                  97.62                   
ศรเึทพ 3,173                 2,356                3,286                3,024               139.47                 128.35                103.56                95.30                  
หนองไผ่ 5,848                4,722                 6,382                6,255                135.15                 132.47                 109.13                106.96                
บืงสามพัน 5,827                4,299                5,679                5,681                132.10                 132.15                 97.46                  97.49                  
น้าหนาว 1,054                943                   1,442                1,342                152.92                 142.31                 136.81                 127.32                 
วังโป่ง 1,377                 1,035                1,443                1,418                139.42                 137.00                104.79                102.98                
เขาค้อ 1,817                 1,206                2,234                2,029                185.24                168.24                 122.95                 111.67                 

รวม 62,744               50,043              61,336              59,772              122.57                  119.44                 97.76                   95.26                   

ข้อมูลกำรให้บรกิำรวัคซนีนักเรยึน จงัหวัดเพชรบูรณ์

อ ำเภอ

ผลงำนกำรให้บรกิำรในนักเรยึน อำยุ 12 - 17  ปึ จงัหวัดเพชรบูรณ์

ข้อมูลผลงานจาก moph immunization center สสจ.เพชรบูรณ์ วันท่ี 27 กุมภาพันธ ์2565 เวลา 18.00 น.

จ ำนวนเป๋ำหมำย
ผลงำนกำรให้บรกิำร

ได้รบัเข็มท่ี 1 ได้รบัเข็มท่ี 2
ผลงำนกำรให้บรกิำรเทียบเป๋ำหมำย

ประสงค์รบัวคัซนี
ผลงำนควำมครอบคลุมกำรฉีดวคัซนี

กลุ่มนักเรยึนท๊ังหมด




